
Kotlíková dotace  
BEZ STAROSTÍ
V našem kraji začíná příjem žádostí  
o kotlíkové dotace v

Zveme Vás na informační schůzku 
ke kotlíkovým dotacím, která proběhne

  777 663 799 
www.dumkotlu.cz

VYCo pro Vás zajistíme? MY

Zajištění energetického specialisty 
Příprava podkladů  
pro vyplnění a podání žádosti 

Zajištění našeho pracovníka  
pro celonoční stání ve frontě  
a podání žádosti



Pomoc při výběru vhodného kotle  
nebo tepelného čerpadla  

Případná instalace kotle 

Závěrečná povinná administrace dotace 

BEZPLATNÉ 

VYŘÍZENÍ 

DOTACE

DK-letak-DOTACE-ZELENA-DL-04-form.indd   1 03.02.17   10:37



NOVÁ ZELENÁ  
ÚSPORÁM  
BEZ RIZIKA
Snižte náklady na energie zateplením 
Vašeho domu. Kompletní dotační 
servis Zelená úsporám.  

  777 663 799 www.dumkotlu.cz

Působíme po celé ČR
Volejte 777 663 799, 222 703 380, 
383 800 138, 477 754 777, 
499 111 009, 534 001 314, nebo pište 
na zelenausporam@dumkotlu.cz

ÚHRADA NÁKLADŮ 
na projektovou dokumentaci  
až v případě schválení dotace. 

DK-letak-DOTACE-ZELENA-DL-04-form.indd   2 03.02.17   10:37


	Měsíc: dubnu 2017
	Datum: 13.3.2017 v 18 hodin
	Místo: Dělnický dům - galerieChyňava


